Y TAMI.

Lavorare in sicurezza

TUTA INTERA - STX06101 - [EEXCNN

MASSAUA COTONE 100%.

Immagini prodotto

Descrizione

Norma di riferimento: UNI EN ISO 13688:2013 CE prima categoria Tessuto: blu 100% cotone drill massaua
sanforizzato, peso 260 gr/mq bianco 100% cotone drill massaua sanforizzato, peso 240 gr/mq Collo a camicia
Chiusura anteriore con cerniera coperta Elastico posteriore in vita Due taschini al petto chiusi con pattina e
bottone Due tasche anteriori applicate Una tasca posteriore applicata chiusa con bottone Tasca portametro
Doppie cuciture nei punti di maggior sforzo.
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Opzioni

Colore:

Taglia:

BLU

VERDE

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

Ulteriori informazioni

Produttore

Materiale

N/A

Cotone 100%
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